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Android’de PDF Tarama;

 


Birçok kişinin tarayıcı sahibi olduğu bir zaman vardı, ama o zaman geçti. Günümüzde, gerçekten ihtiyacınız olan tek şey kameralı bir telefon. Bunu herhangi bir Android cihazla nasıl yapacağınızı göstereceğiz.

Makbuzlardan yemek tariflerine kadar her şeyi taramaya başlamak için yalnızca iyi bir kameraya ve Google Drive uygulamasına sahip bir Android telefona ihtiyacınız var . Hepsi bu kadar. Hadi tarama yapalım.

İlk olarak, Android cihazınızda Google Drive’ı açın ve Google hesabınızla oturum açtığınızdan emin olun. Sağ alt köşedeki kayan “+” düğmesine dokunun.



 


Bazı seçenekler içeren bir menü göreceksiniz. “Tara”yı seçin.



Kamera hemen açılacaktır; önce uygulamaya kameranızı kullanması için izin vermeniz gerekebilir. Belgeyi tamamen çerçeve içinde olacak şekilde konumlandırın ve ardından fotoğrafı çekin.



Bir sonraki ekran, fotoğrafı kullanmak istediğinizi onaylamanızı isteyecektir. Devam etmek için “Tamam”a dokunun.

 




Google Drive, aydınlatmayı otomatik olarak kırpmaya ve ayarlamaya çalışacaktır. Yardıma ihtiyacı varsa, kırpma ve renk düğmeleriyle manuel olarak ayarlayabilirsiniz.

Sonrasında belgeye başka bir sayfa eklemek için Sayfa Ekle düğmesine dokunun.

Tüm sayfalar iyi göründüğünde, bitirmek için “Kaydet”e dokunun.

Artık dosyaya bir ad verebilir ve hangi klasöre kaydedileceğini seçebilirsiniz. Belge, istenen klasöre bir PDF olarak kaydedilecektir.



Android’de PDF Tarama

İster tek bir belgeyi, ister dosyalarla dolu bir klasörü paylaşıyor olun, paylaşım süreci aynıdır.

Adobe Reader en hafif PDF görüntüleyici olmasa da, en özelliklilerden biridir ve aslında PDF belgelerini imzalamak için mükemmel bir desteğe sahiptir.
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 Önceki İçerikWord Belgelerine Onay Kutuları Nasıl Eklenir


Sonraki İçerikAnker Eufy X8 Kurulumu


 Tibet Atılgan
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Windows’ta Ses ve Mikrofon Kalitesi Nasıl Artırılır
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Mac’te Silinen Dosyaları Kurtarma
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Mac’te Sabit Sürücü İzni Nasıl Değiştirilir
 




 



 






Giriş Yap

Hoşgeldiniz! Hesabınızda oturum açın.




kullanıcı adınız

Şifre




Forgot your password? Get help




Şifre kurtarma

Şifrenizi Kurtarın




E-posta




Email adresine yeni bir şifre gönderilecek.








CEVAP VER
Yorum Yapmak İçin Giriş Yapın 
 


 






TEKNOLOJİ İNCELEME




LastPass ile Şifrelerinizi Güvende Tutun
 
Pınar Güldökmez -  21 Şubat 2019 






 



Realme Watch S Pro Tanıtıldı!
 
burak kirik -  3 Ocak 2021 






 



2019’da Kullanmak İçin En İyi 5 HTML5 Çevrimiçi Fotoğraf Düzenleyicisi
 
Pınar Güldökmez -  16 Ağustos 2019 






 



Proxy Hatası Nedir? Nasıl Çözülür?
 
Tekno Destek -  17 Eylül 2016 






 


 






WhatsApp Sesli Mesajlar Nasıl Düzenlenir ve Kesilir


7 Mart 2024 






 





TikTok Aramasının Çalışmaması Sorusunun En İyi 9 Yolu
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Instagram Web Sayfa Yüklenemedi Sorunu
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Facebook Kimlik ile Hesap Kurtarma
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Discord Mesaj Bildiriminin Kaybolmaması İçin Düzeltme Aracı


5 Mart 2024 






 

  



 
 

 









 






TeknoDestek bir TeknoSor Teknoloji Danışmanlık Destek ve Eğitim Hiz. Ltd. Şti. hizmetidir. Bu sitede yayınlanan makaleler ve içerikler izinsiz alıntı yapılamaz ve kopyalanamaz.İletişim:  [email protected]





Facebook





Instagram





Twitter





Youtube



 




DAHA FAZLA HABER






Windows’ta Ses ve Mikrofon Kalitesi Nasıl Artırılır
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